
Le istituzioni dell'Antico
Testamento
Read More
SKU: 7600
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Vaux Roland : deeditore: Mariettiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
607 p. ; 25 cm. Rilegatura tutta tela, tassello e oro e sovraccoperta con strappetto all'angolo
superiore rilegato Molto buono (Very Good) (7600)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-istituzioni-dellantico-testamento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Vivendo cantando. Traduzione
di Adriana Pellegrini. 34
illustrazioni
Read More
SKU: 1511
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: John Lennoneditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 77. Brossura, sovraccoperta con piccola mancanza in basso. Collana La fronda. Firma
di possesso. brossura Buono (Good) (1511)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vivendo-cantando-traduzione-di-adriana-pellegrini-34-illustrazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1964, ab U.c. 2717
Read More
SKU: 2081
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 541. Cartonato editoriale illustrato. Tavole anche a colori fuori testo. Timbro di
possesso Paola Petrolini. Lunga dedica autografa a Paola Petrolini di Nerilli rilegato Buono
(Good) (2081)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strenna-dei-romanisti-natale-di-roma-1964-ab-u-c-2717/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La statistica murattiana del
Regno di Napoli 1: Condizioni
economiche artigianato e
manifatture in Basilicata
all'inizio del sec. 19.
Read More
SKU: 21742
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Ped??o, Tommasoeditore: La Nuova Libreria
di Vito Rivielloluogo-edizione: Potenzaanno-
edizione: 1964

Product Description
24 cm, 122 pagine, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21742)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-statistica-murattiana-del-regno-di-napoli-1-condizioni-economiche-artigianato-e-manifatture-in-basilicata-allinizio-del-sec-19/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


G??ring
Read More
SKU: 21531
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: MANVELL Roger e Heinrich FRAENKEL.
editore: Longanesiluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1964

Product Description
In 8, 582 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop., carta naturalmente ingiallita
rilegato Molto buono (Very Good) (21531)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gring/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


I sei libri dello Stato. Volume
primo. A cura di Margherita
Isnardi Parente
Read More
SKU: 20814
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Jean Bodineditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
666 p. ; 23 cm. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Acetato di protezione. Due
sottol. a penna a pag. 160-163. Classici della politica, collezione diretta da Luigi Firpo rilegato
Perfetto (Mint) (20814)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-sei-libri-dello-stato-volume-primo-a-cura-di-margherita-isnardi-parente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Intimit?? divina : meditazioni
sulla vita interiore per tutti i
giorni dell'anno
Read More
SKU: 19044
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gabriele : di Santa Maria Maddalenaeditore:
Monastero S. Giuseppe-Carmelitane scalzeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
18 cm, 1384 pagine con 2 tav. legatura coeva come da foto. Libro proveniente da biblioteca con
i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono (Very Good) 9. edizione(19044)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/intimit-divina-meditazioni-sulla-vita-interiore-per-tutti-i-giorni-dellanno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Grandezza del matrimonio
cristiano
Read More
SKU: 17604
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Giuseppe Quadrioeditore: Ist. Sup. di
Pedagogia e Scienze religioseluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 66. Brossura. In dattilo. Bruniture alle carte. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume
dismesso brossura Buono (Good) (17604)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/grandezza-del-matrimonio-cristiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Società e cultura nel pensiero di
Max Scheler. Volume 1
Read More
SKU: 6933
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vincenzo Filipponeeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
VIII, 539 p. ; 25 cm. Brossura. Intonso. In testa al frontespizio: Istituto di sociologia, Università
internazionale degli studi sociali. brossura Molto buono (Very Good) (6933)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/societ-e-cultura-nel-pensiero-di-max-scheler-volume-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Io e Giggi. Poesie romanesche
Read More
SKU: 5839
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Crescentini Enricaeditore: Proprietà letteraria
dell'autriceluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1964

Product Description
22 cm, 79 pagine, brossura, abrasioni e mancanze restaurate al dorso e al piatto (vedi foto),
dedica autografa dell'autrice brossura Buono (Good) (5839)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/io-e-giggi-poesie-romanesche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Epigrammi. Versione di Guido
Ceronetti. Con un saggio di
Concetto Marchesi
Read More
SKU: 2666
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Marco Valerio Marzialeeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. XX+991. Legatura tutta tela, acetato, custodia e sovraccoperta. Testo a fronte. Collana
I millenni. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint) (2666)

Poesie, Testo originale a fronte,
a cura di Vittorio Bodini.
Read More
SKU: 17642
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Alberti, Rafaeleditore: Arnoldo Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/epigrammi-versione-di-guido-ceronetti-con-un-saggio-di-concetto-marchesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/
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Product Description
XXI, 649 pagine; 20 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto. Collezione: Lo specchio.
I poeti del nostro tempo rilegato Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(17642)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


